
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «16» февраля 2022 г.
п.Балезино

№ 141

Об утверждении проверочных листов, 
применяемых при осуществлении
муниципального контроля на автомобильном транспорте 
и в дорожном хозяйстве на территории 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 31 июля 2020 года 
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» 
от 15 ноября 2021 года№ 2-24, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить формы проверочных листов применяемых при осуществлении
муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном 
хозяйстве на территории муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики»: 1.1 (Приложение № 1), 1.2.
(Приложение №2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по 
строительству и ЖКХ.



3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» в сети Интернет.

Глава муниципального 
образования «Муниципальный окр 
Балезинский район 
Удмуртской Республики»


